CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                    Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                     --------------------------------------

Số: 05/NK04/NQ-HĐQT

          Dĩ An, ngày 10  tháng 12 năm 2012

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v giãn chia cổ tức 9 tháng đầu năm 2012

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
Căn cứ Luật Doanh nghiệp, Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty;

Căn cứ Nghị quyết 01/NK04/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/03/2012 của Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2012;

Căn cứ nội dung chương trình và biên bản họp ngày    tháng   năm 2012 của kỳ họp Hội đồng quản trị (HĐQT) bất thường  lần 5 nhiệm kỳ IV (2012-2016),

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: HĐQT thống nhất không chia tạm ứng cổ tức 9 tháng đầu năm mà sẽ chia cả năm sau khi thực hiện xong báo cáo tài chính kiểm toán năm 2012.

Điều 2: Nghị quyết này được 5/5 thành viên dự họp đồng thuận thông qua, có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban quản lý - điều hành và các đối tượng liên quan có trách nhiệm căn cứ nghị quyết thực hiện.

TM, HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
PHẠM TRỌNG NHÂN

Nơi nhận:

· Sở GDCK

· HĐQT, Ban Giám đốc

· Ban kiểm soát, KTT

· Lưu